

Bolesław, dnia 02.12.2021 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o.. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ.

Pytanie 1

Zamawiający wymaga , aby Wykonawca w celu spełnienia zdolności ekonomicznej i zawodowej "posiadał dwuosobową grupę interwencyjną, wyposażoną w oznakowane samochody, która skutecznie może przeprowadzić interwencję w obiektach Zamawiającego stanowiących przedmiot ochrony w czasie nie dłuższym niż 20 min. od zgłoszenia" - czy ma to być grupa własna Wykonawcy.

Odpowiedź 1

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie Grupy Interwencyjnej.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie Grupy Interwencyjnej.

Pytanie 3

Czy w przypadku gdy Wykonawca będzie korzystał z podwykonawcy to czy musi do oferty dołączyć załącznik nr 8 czyli Zobowiązanie podmiotów udostępniających potencjał np w zakresie GI.

Odpowiedź 3

Tak wraz z ofertą należy złożyć zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Pytanie 4

Czy w przypadku konsorcjum każdy z członków konsorcjum musi spełniać warunek określony w rozdziale VII pkt 7 SWZ.

Odpowiedź 4

Zamawiający wymaga aby każdy z członków konsorcjum spełniał ww. warunek. W przypadku nadania zamówieniu charakteru zastrzeżonego, Zamawiający wskazuje, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy mający status zakładu pracy chronionej – pod warunkiem, że procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 94 ust. 1, jest nie mniejszy niż 30% osób zatrudnionych u wykonawcy albo jego jednostce, która będzie realizowała zamówienie.

Choć w przypadku konsorcjum zasadą jest możliwość łączenia zasobów, to jednak w przypadku zamówienia zastrzeżonego każdy z konsorcjantów musi wykazać się prowadzeniem określonej działalności oraz minimum 30% wskaźnikiem zatrudnienia określonej grupy osób (KIO 2249/12).



Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647